
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "06" грудня 2019 року №   333  

м. Кропивницький

Про визначення кандидатур 
представників до складу 
поліцейської комісії ГУНП в 
Кіровоградській області

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  кандидатур  представників  до  складу
поліцейської  комісії  Головного  управління  Національної  поліції  в
Кіровоградській області

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Внести зміни до проєкту рішення обласної  ради “Про обрання
представників  до  складу  поліцейської  комісії  Головного  управління
Національної поліції в Кіровоградській області”, а саме:

2.1. Рекомендувати включити до проєкту рішення кандидатури:

Величка  Олександра  Григоровича,  учасника  бойових  дій,
пенсіонера МВС України;

Щербину  Сергія  Володимировича,  учасника  бойових  дій,
волонтера.

2.2. Доповнити проєкт рішення пунктом 2 наступного змісту:

“2.  Визнати  таким,  що втратило  чинність  рішення обласної  ради
від 25  березня  2016  року  № 58  “Про  обрання  представників  до  складу
поліцейської  комісії  Головного  управління  Національної  поліції  в
Кіровоградській області”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

